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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI KASIM AYI PERSONEL TOPLANTISI YAPILDI 
Her ayın ilk mesai günü rutin olarak yapılan personel toplantısı 3 Kasım 2025 Pazartesi günü Oda Genel 
Sekreteri Muharrem Sarıkaya başkanlığında gerçekleştirildi. 
Toplantının başlangıcında Ekim ayı faaliyetleri genel değerlendirilmesi yapıldı. Ekim ayı içerisinde 
odamızın organizasyonları ve girişimleri ile gerçekleşen “ “Doğalgaz Ekonomisine Hazırlık Çalıştayı”, 
“Aqua Kültür Kontakt Forumu” ve "Yeşil Dönüşüm Sürecinde Endüstriyel Miras Üzerinden Fransa ile İş 
Birliği Olasılıkları Sempozyumu” etkinliklerinin sonuç raporları üzerine istişarelerde bulunularak, 
kazanımları hakkında konuşuldu. Son ödeme tarihi 31 Ekim 2025 olan Oda üyelerine ait yıllık aidat 2. 
Taksit ödemelerinin, yeşil dönüşüm süreci kapsamında oda üyelerine elektronik ortamda gönderilen 
tebliğ ve sonrasında ki tahakkuk süreci değerlendirildi. 2026 Mali yılı bütçe çalışmalarına başlanılarak, 
Oda çalışanlarının bütçe hakkında önerilerini bildirmeleri kararlaştırıldı.  
Üye-çalışan, çalışan-çalışan diyaloğunda yardımlaşma ve özverinin önemi vurgulandı. Yeşil mutabakat 
kapsamında sıfır atık ve tasarruf odaklı çalışma prensipleri değerlendirildi. 
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ZONGULDAK TSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR ATGB'Yİ ZİYARET ETTİ  
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Metin Demir, beraberinde 
yönetim kurulu üyesi Vahdettin Velioğlu ile 
birlikte Avrupa Türk Girişimciler Birliği ( ATGB) ni 
ziyaret etti.  
Başkan Demir ; Avrupa Zonguldaklılar Kültür ve 
Dayanışma Derneği tarafından gerçekleştirilen 
etkinliğe katılmak üzere bulunduğumuz Almanya 
da, program sonrasında ziyaretlerimize devam 
ediyoruz. Bu kapsamda ; Türk ve Avrupalı 
Girişimcileri bir araya getirmeyi, ortak bir sinerji 
yaratmayı ve iş bağlantıları kurmayı kendilerine 

misyon edinen " Avrupa Türk Girişimciler Birliği " ni ziyaret ettik. Ziyarette yapılabilecek muhtemel iş 
birlikleri hakkında karşılıklı iştişarelerde bulunduk.  
Avrupa Türk Girişimciler Birliği Genel Sekreteri Muharrem Uslubaş nezdinde, derneğin tüm yönetim 
kurulu üyelerine misafirperverliklerinden dolayı teşekkür ederim " dedi. 
NORVEÇ BERGEN ÜNİVERSİTESİ ÖĞRETİM ÜYESİ STÅLE KNUDSEN ZONGULDAK TSO BAŞKANI METİN 
DEMİR’İ ZİYARET ETTİ 

Norveç Bergen Üniversitesi, Sosyal 
Antropoloji Bölümü Öğretim üyesi Prof.Dr. 
Ståle Knudsen Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin 
Demir’i ziyaret etti.  
Başkan Demir; “ Bergen Üniversitesi, Sosyal 
Antropoloji Bölümü Öğretim üyesi Prof.Dr. 
Ståle Knudsen ziyaretimize geldi. Kendisini 
Kdz.Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Arslan keleş ile birlikte 
karşılayarak misafir ettik. Kendileri;2004-
2013 yılları arasında Avrupa denizlerinin 
yönetimiyle ilgili disiplinlerarası AB fonlu 
çalışmalarda yer almış olup, 2015-2019 
yılları arasında Norveç enerji şirketlerinin 
yurt dışında faaliyet gösterirken kurumsal 
sosyal sorumluluklarını nasıl ele aldıklarını 
inceleyen Energethics projesine başkanlık 
etmiş başarılı bir öğretim üyesi.  
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olarak, 

İlin ekonomisinin güçlenmesi, istihdamın artırılması ve sektörel çeşitliliğin sağlanmasına yönelik olarak 
Kdz.Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası iş birliği ile çalışmakta olduğumuz Su Ürünleri Yetiştiriciliği (Kafes 
Balıkçılğı) projemiz ile ilgili kendilerine bilgiler verdik. Bilgi ve tecrübelerinden yararlanabilmek için 
karşılıklı istişarelerde bulunduk.  
Ziyaretlerinden ve paylaşımcı yaklaşımlarından dolayı Bergen Üniversitesi, Sosyal Antropoloji Bölümü 
Öğretim üyesi Prof.Dr. Ståle Knudsen’e teşekkür ederim “ dedi. 
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TOBB ZONGULDAK İL KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU BAŞKANI HİKMET YILMAZ BATI KARADENİZ 
BÖLGE TOPLANTISI ‘NA KATILIM SAĞLADI 

TOBB Zonguldak İl Kadın Girişimciler Kurulu 
Başkanı Hikmet Yılmaz, Amasya Ticaret ve Sanayi 
Odası ev sahipliğinde gerçekleşen “TOBB İl Kadın 
Girişimciler Kurulu Batı Karadeniz Bölge Toplantısı” 
na katıldı. 
Toplantı öncesinde Amasya Ticaret ve Sanayi Odası 
ev sahipliğinde “Fark Yaratan Kadınlar, Fark 
Yaratan Adımlar” başlıklı bir söyleşi düzenlendi. 
Şöyleşinin ardından düzenlenen Program ve 
toplantının açılış konuşmalarını TOBB Amasya 
Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Gülsüm Güner ve 
Amasya Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Murat Kırlangıç yaptı. Toplantıda, bölge 

genelinde yürütülen proje ve faaliyetlerin güncel durumu değerlendirilerek, önümüzdeki döneme 
ilişkin hedefler ele alındı. 
 
RUANDA PAZARINA GİRİŞ E-SOHBET TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Ticaret Bakanlığı tarafından düzenlenen 
“Ticaret Müşavirlerimizle Elektronik Sohbet 
Toplantıları – Ruanda: Ruanda Pazarına Giriş” 
başlıklı e-sohbet etkinliği, 06 Kasım 2025 
Perşembe günü 11.00–12.30 saatleri arasında 
çevrim içi olarak gerçekleştirildi. 
Toplantıda Ruanda’nın ekonomik yapısı, yatırım 
ortamı, dış ticaret potansiyeli ve pazara giriş 
süreçleri kapsamlı şekilde ele alındı. Kigali’de 
görev yapan ticaret müşaviri tarafından Ruanda 
pazarının dinamikleri, mevzuat uygulamaları ve 

Türk firmaları açısından öne çıkan sektörler hakkında detaylı bilgiler paylaşıldı. 
Program kapsamında ayrıca Ruanda’da faaliyet gösteren iş dünyası temsilcileri tarafından yerel iş 
yapma kültürü, dağıtım kanalları, kamu projeleri ve bölgesel ticaret avantajlarına ilişkin uygulamaya 
dönük değerlendirmelerde bulunuldu. Ruanda’nın Doğu Afrika Topluluğu (EAC) içerisindeki konumu ve 
bölgesel pazarlara erişim imkânları da toplantıda vurgulandı. 
Katılımcıların sorularının yanıtlandığı etkinlik, üyelerimizin Ruanda pazarına yönelik bilgi düzeylerini 
artırmaları ve Afrika kıtasındaki ticaret ve yatırım fırsatlarını değerlendirmeleri açısından verimli bir 
şekilde tamamlandı. 
ODAMIZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR VE GENEL SEKRETER MUHARREM SARIKAYA 
‘’ANKARA E-İHRACAT ZİRVESİ’25’’E KATILIM SAĞLADILAR 
Zirve, T.C. Ticaret Bakanlığı koordinasyonunda, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ve Orta Anadolu 
İhracatçı Birlikleri organizasyonuyla 6-8 Kasım 2025 tarihlerinde Ankara’da gerçekleştiriliyor. Zirve 
kapsamında, pazaryerlerinin dönüşümü, e-ihracat politikaları ve küresel ticaret vizyonu gibi kritik 
konular, kamu temsilcileri ve sektör liderlerinin katılımıyla düzenlenecek üst düzey oturumlarda 
kapsamlı biçimde ele alınıyor. Küresel ticaret dinamiklerinin yeniden şekillendiği bu dönemde, 
Türkiye’nin küresel e-ticaret ekosisteminde üstleneceği rol ve stratejik öncelikler detaylıca tartışılıyor. 
Program süresince yapay zekâ destekli pazarlama stratejileri, veri odaklı satış modelleri, sürdürülebilir 
lojistik uygulamaları ve sosyal ticaretin yükselen trendleri gibi konularda sektör profesyonelleri 
deneyimlerini ve uygulama örneklerini paylaşılıyor. Dijital dönüşüm politikaları, e-ihracat finansmanı, 
lojistik çözümleri, markalaşma, KDV iadesi, yapay zekâ sistemleri, tedarik zinciri entegrasyonu, 2026 e-
ticaret trendleri ve uluslararası regülasyonlar dahil olmak üzere e-ihracatın tüm yönleri masaya 
yatırılıyor. Ayrıca, atölye oturumlarında kapsamda Shopify ile E-Ticaret Sitesi Kurulumu, AI ile 
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Kişiselleştirme ve Büyüme Stratejileri, Amazon Reklamlarında Bütçe ve Kârlılık Optimizasyonu, TikTok 
Shop Reklam Yönetimi, AI ile Segmentasyon ve Kişiye Özel Pazarlama, ChatGPT ile Ürün Açıklaması ve 
SEO Yazımı ile Yandex ve Reddit Platformlarında Reklam Yönetimi gibi uygulamalar deneyimleniyor.  
Zirvenin açılışında konuşan Ticaret Bakanı Ömer Bolat, ‘’cari işlemler açığında makul rakamları 
korumayı başardıklarını, eylülde 1 milyar, ekimde yarım milyar dolar cari işlemler fazlası beklediklerini, 
böylece 4 ay üst üste cari işlemler fazlası elde edileceğini söyledi. 
Ticaret Bakanı Bolat, mal ve hizmet ihracatında hedef 390 milyar dolarken 391,5 milyar dolara 
ulaşıldığını bildirdi. e-Ticaretin ise özellikle Kovid-19 salgını sürecinde hızlandığını ifade eden Bolat, e-
ticaretin genel ticaret içindeki payının 2019'da yüzde 4,5 iken geçen yıl yüzde 20'ye ulaştığını belirtti. 
- "e-İhracatta da firmalara destek oluyoruz" 
Salgın öncesiyle 2024 arasındaki dönemde genel e-ticaret hacminin yıllık bileşik büyüme oranının yüzde 
86 olduğunu dile getiren Bolat, "Oldukça yüksek bir rakam. Ülkemizde e-ticaret hacmi 2024 yılında 3 
trilyon lirayı aştı." dedi. Ticaret Bakanı Bolat, e-ticaret hacminde İstanbul, Ankara, İzmir, Bursa ve 
Antalya'nın ilk 5 il olduğunu, yemek, giyim, ayakkabı, aksesuar ve elektronik sektörlerinin ise öncü 
konumda yer aldığını ifade etti. 2023'te yaklaşık 7 bin olan e-ihracatçı sayısının geçen yıl yüzde 62 artışla 
11 bin 283'e yükseldiğine dikkati çeken Bolat, Türkiye'nin bu yıl itibarıyla en çok e-ihracat yaptığı ilk 5 
ülkenin ABD, Almanya, Azerbaycan, Romanya ve Polonya olduğunu, Körfez ülkelerine de yoğun şekilde 
e-ihracat yapıldığını belirtti. Bakan Bolat, e-ticaret sektörüne dair gerekli denetim ve düzenlemeleri 
yaparken, e-ihracat konusunda firmalara destek olduklarını söyledi. Resmi Gazete'de bugün 
yayımlanan düzenlemeyle de konsinye ihracatın basitleştirilmiş gümrük beyannamesiyle yapılmasına 
imkan sağladıklarını belirten Bolat, "Bu, e-ihracatın kolaylaştırılması anlamında çok önemli bir imkan." 
ifadesini kullandı. 
Bakan Bolat, e-ihracatı desteklemek amacıyla Kolay İhracat Platformu'nu hizmete sunduklarını, bunun 
yanı sıra devlet yardımları, e-ihracat pazarları, ülke gümrük uygulamaları ve yapay zeka araçları 
rehberlerini hazırladıklarını belirtti. Yeni bir desteğin müjdesini veren Bolat, "Türk Eximbank'ımız 
Hazine ve Maliye Bakanlığı'mızın garantisiyle İGE kefaletli olarak hazırlanan e-ihracat destek paketi 
adında bir kredi programının da müjdesini veriyoruz. Türk Eximbank, e-ihracatçılarımız için yüzde 100 
İGE kefaleti sayesinde başka bir kefalete ihtiyaç duymaksızın, azami 6 ay ana para ödemesiz ve azami 
12 aylık olmak üzere toplam 500 milyon liralık bir kredi paketi hazırladı." diye konuştu. Bakan Bolat, 
ayrıca Dijital Teşvik Takip Modülü hazırladıklarını, böylelikle teşvik başvurusunun dijital olarak takip 
edilmesinin mümkün olacağını söyledi. Türkiye'nin geçen yıl 6,5 milyar dolar olan e-ihracatının toplam 
ihracattaki payının yüzde 2,7'ye ulaştığını dile getiren Bolat, "Amacımız, 2030'lu yıllarda, Türkiye e-
ihracatını toplam ihracatın yüzde 10'una ulaştırmak. Bizim e-ihracatçılara desteğimiz tamdır." dedi. 
- "Türkiye'yi en çok ihracat yapan ilk 10 ülke arasına koymayı hedefliyoruz" 
TİM Başkanı Mustafa Gültepe de Türkiye'yi en çok ihracat yapan ilk 10 ülke içine sokmayı 
hedeflediklerini ifade etti. Bu doğrultuda teknoloji, AR-GE, inovasyon, tasarım ve markalaşmanın 
kaldıraç etkisini kullanmak zorunda olduklarını dile getiren Gültepe, "Katma değerli ihracatımızın payını 
yükseltmemiz, ürün ve pazar çeşitliliğimizi artırmamız gerekiyor. Küresel e-ihracatla ilgili farklı veriler 
olmakla birlikte 2024 için yaklaşık 1,5 trilyon dolarlık bir hacimden söz ediliyor. Bu muazzam bir 
büyüklük." diye konuştu. 
Gültepe, geçen yıl toplam ihracatın 6,5 milyar dolarlık bölümünü e-ihracatla gerçekleştirdiklerini, bu 
dönemde ayakkabıda e-ihracatın payının yüzde 25'lere kadar çıktığını söyledi’’. Genel ihracatta yüzde 
25'lerin orta vadede konuşulmasa da 2030'da e-ihracatın payını en az yüzde 10'lara rahat şekilde 
çıkarabileceklerini ifade eden Gültepe, zirve kapsamında Asset Worldwide Express ile imzaladıkları 
protokol kapsamında ihracatçıların dünya pazarına hızlı ve uygun maliyetle erişebileceklerini, ürünlerini 
Avrupa, Amerika ve Orta Doğu başta olmak üzere geniş bir coğrafyaya indirimli fiyatlarla 
gönderebileceklerini kaydetti. 
- Zirve kapsamında 3 protokol imzalandı 
Zirvede, Ticaret Bakanlığı, Türk Eximbank ve İGE AŞ arasında "e-İhracatın Finansmanı İşbirliği 
Protokolü", İhracat Akademisi, TOBB ve TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi arasında "İhracat 
Akademisi Eğitim İşbirliği Protokolü", TİM ve Asset Worldwide Express arasında "TİM Lojistik e-İhracatın 
Finansmanı İşbirliği Protokolü" imzalandı. Zirve, alanında uzman konuşmacıların yer alacağı sektörel 

http://www.ztso.org.tr/


 
 
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI 

www.ztso.org.tr             

oturumlarla 8 Kasım'a kadar devam edecek. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir’’ Oda olarak e-ticareti, e-
ihracatı odağımıza almış durumdayız. Bu konuda önemli çalışmalar yaptık ve yapmaya da devam 
ediyoruz. Ticaret Bakanlığımız İhracat Genel Müdürlüğü’nün katkıları ile Mart ayında Zonguldak e-
ticaret zirvesini Odamız ev sahipliğinde yapmıştık. Bu gün de ‘’Ankara E-İhracat Zirvesi’25’’e katılarak 
alandaki son gelişmeleri değerlendiriyoruz. Himayeleri için Ticaret Bakanımız Prof. Dr. Ömer BOLAT’a 
ev sahipliği için Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanımız M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU’na saygılarımı 
sunuyorum’’ dedi. 
 
TAYLAND PAZARINA GİRİŞ E-SOHBET TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Ticaret Bakanlığı tarafından düzenlenen “Ticaret 
Müşavirlerimizle Elektronik Sohbet Toplantıları – 
Tayland: Tayland Pazarına Giriş” başlıklı e-sohbet 
etkinliği, 14 Kasım 2025 Cuma günü 10.30–12.00 
saatleri arasında çevrim içi olarak gerçekleştirildi. 
Toplantıda Tayland’ın ekonomik yapısı, dış ticaret 
hacmi, sektörel fırsatlar ve pazara giriş süreçleri ele 
alındı. Bangkok’ta görev yapan ticaret müşaviri 
tarafından Tayland pazarının işleyişi, mevzuat 
uygulamaları, yatırım ortamı ve Türk firmaları 

açısından dikkat edilmesi gereken hususlar hakkında kapsamlı bilgiler paylaşıldı. 
Program kapsamında ayrıca Tayland’da faaliyet gösteren firma temsilcileri deneyimlerini aktararak; 
yerel ortaklık yapıları, dağıtım kanalları, iş kültürü ve sahada karşılaşılan uygulamaya dönük süreçler 
hakkında katılımcıları bilgilendirdi. Güneydoğu Asya pazarına açılmak isteyen firmalar açısından 
Tayland’ın stratejik konumu ve bölgesel ticaret ağları içindeki rolü de toplantıda vurgulandı. 
Katılımcıların sorularının yanıtlandığı etkinlik, üyelerimizin Tayland pazarına yönelik bilgi ve farkındalık 
düzeylerini artırmaları ve yeni ticaret fırsatlarını değerlendirmeleri açısından verimli bir şekilde 
tamamlandı. 
 
ZONGULDAK TSO HEYETİ SARAYBOSNA BÜYÜKELÇİLİĞİ TARAFINDAN DÜZENLENEN RESEPSİYON'A 
KATILIM SAĞLADI. 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Heyeti; Türkiye 
Cumhuriyeti Saraybosna Büyükelçisi Emin Akseki 
tarafından düzenlenen resepsiyona katılım 
sağladı. Başkan Demir; Zonguldak Ticaret ve 
Sanayi Odası olarak, Yönetim Kurulu Üyelerimiz, 
Meclis Üyelerimiz ve Genel Sekreterimizden 
oluşan heyet ile birlikte; Türkiye İktisadi 
Araştırmalar Vakfı’nın, Bosna Hersek 
Federasyonu Ekonomi Odası ve Bosna Hersek Dış 
Ticaret Odası ile birlikte düzenlediği “Türkiye- 
Bosna Hersek Ekonomik İlişkilerin Geliştirilmesi 
ve Sürdürülebilir Yeni Ufuklar’’ konulu 

sempozyuma katılmak üzere Bosna Hersek- Saraybosna’dayız. Sempozyum dahilinde oluşturulan 
program kapsamında ilk gün; Türkiye Cumhuriyeti Saraybosna Büyükelçisi Emin Akseki tarafından 
düzenlenen resepsiyona katılım sağladık. Sayın Büyükelçimize davetleri ve misafirperverliklerinden 
dolayı teşekkür ederiz “dedi. 
 
 
 
 
 

http://www.ztso.org.tr/


 
 
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI 

www.ztso.org.tr             

ZTSO İLE BOSNA HERSEK DIŞ TİCARET ODASI ARASINDA İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI 
İktisadi Araştırmalar Vakfı’nın, Bosna Hersek 
Federasyonu Ekonomi Odası ve Bosna 
Hersek Dış Ticaret Odası ile düzenlediği 
“Türkiye – Bosna Hersek Ekonomik 
İlişkilerinin Geliştirilmesi ve Sürdürülebilir 
Yeni Ufuklar” konulu sempozyum 
öncesinde; Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odası ile Bosna Hersek Dış Ticaret Odası 
arasında kapsamlı bir iş birliği protokolü 
(MoU) imzalandı. 
Mövenpick Hotel Saraybosna’da 
gerçekleştirilen imza töreninde, iki oda 
arasında ticaretin artırılması, karşılıklı 
yatırım ilişkilerinin güçlendirilmesi, 
KOBİ’lerin desteklenmesi, ortak proje 

geliştirme faaliyetleri ile heyet ziyaretleri ve sektörel iş birliklerinin geliştirilmesi konularında karşılıklı 
niyet ortaya koydu. 
Zonguldak TSO Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, imza törenindeki konuşmasında: “Zonguldak, 
enerji ve sanayi alanında önemli bir potansiyele sahip olup, son yıllarda ekonomik yapısını 
çeşitlendirmek, yeni sektörler oluşturmak ve dönüşüm kapasitesini artırmak için yoğun bir şekilde 
çalışmaktadır. Geleneksel sektörlerin yanında lojistik, turizm, tarıma dayalı üretim, teknoloji ve 
inovasyon gibi alanlarda da yeni büyüme adımları atıyoruz.Bu doğrultuda Zonguldak, bölgesel 
kalkınmasını uluslararası iş birlikleri ile güçlendirmeyi hedefleyen bir vizyon ortaya koymaktadır. Bosna 
Hersek Dış Ticaret Odası ile imzaladığımız bu protokol; iki ülke iş dünyasının daha yakın çalışmasına, 
ticaret, yatırım ve ortak projeler için yeni fırsatlar geliştirilmesine önemli katkı sağlayacaktır” dedi. 
ZONGULDAK TSO PERSONELİ TOBB’DE GERÇEKLEŞEN TERCİHLİ MENŞE KURALLARI VE MEDOS 
EĞİTİMİNE KATILIM SAĞLADI 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
Genel Sekreter Yardımcısı Mahmut 
Kayahan ile Ticaret Sicil Müdürü 
Serkan Çelik, Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği (TOBB) Merkezinde 
12 – 13 Kasım 2025 tarihlerinde 
gerçekleşen “Tercihli Menşe 
Kuralları ve Menşe ve Dolaşım 
Belgeleri Otomasyon Sistemi 
(MEDOS)” eğitim toplantısına 
katılım sağladı.  
Menşe ve Dolaşım Belgeleri 
Otomasyon Sistemi'nde (MEDOS) 
devreye alınacak yeni 

güncellemeler ile menşe ve dolaşım belgeleri mevzuatına ilişkin olarak, Oda Personellerine yönelik 
olarak düzenlenen eğitim toplantısının ilk gününde; Ticaret Bakanlığı Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa 
Birliği Genel Müdür Yardımcısı Atilla Bastırmacı’nın açılış konuşmaları ile başladı. Devamında, Daire 
Başkanı Sn. Talip Engin Kaya ve Ticaret Uzmanı Çağatay Çalışkan tarafından Yeni PEM Kurallarına Genel 
Bakış, yine Ticaret Uzmanı Çağatay Çalışkan tarafından Yeni PEM Yönetmeliği ve Değişen Liste Kuralları, 
Köprü Mevzuatta (2006/10895 s. Karar) Yapılacak Değişiklikler, Menşe ve dolaşım belgelerine ilişkin 
yeni düzenlemeler konularında bilgilendirmeler yapıldı. Ticaret Bakanlığı Uluslararası Anlaşmalar ve 
Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü ve Gümrükler Genel Müdürlüğü temsilcilerinin katılımıyla İstişare ve 
Soru-Cevap oturumuyla ilk gün sona erdi.  
Toplantının ikinci gününde; Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Uzmanlarınca, Menşe ve Dolaşım Belgeleri 
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Otomasyon Sistemi (MEDOS) ile ilgili Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinin Çalışmaları ve Menşe ve 
Dolaşım Belgeleri mevzuatı ile ilgili çalışmalar hakkında bilgilendirmeler yapıldı. İstişare ve Soru-Cevap 
oturumuyla toplantı sona erdi. 
ZONGULDAK TSO HEYETİ “TÜRKİYE- BOSNA HERSEK EKONOMİK İLİŞKİLERİN GELİŞTİRİLMESİ VE 
SÜRDÜRÜLEBİLİR YENİ UFUKLAR” SEMPOZYUMU’NA KATILIM SAĞLADI 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
Heyeti; “Türkiye- Bosna Hersek 
Ekonomik İlişkilerin Geliştirilmesi ve 
Sürdürülebilir Yeni Ufuklar” 
Sempozyumuna katılım sağladı. 
Sempozyumda gerçekleşen Panel de; 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin 
Demir tarafından “Küresel Isınma 
Sürecinde Tarım ve Hayvancılıkta Yeni 
Yaklaşımlar (Sera OSB, Aqua Kültür ve 
Manda OSB) “konulu bir sunum yapıldı. 
Sempozyum; İktisadi Araştırmalar Vakfı 
Başkanı Prof. Dr. Ahmet İncekara, Bosna 
Hersek Dış Ticaret Odası Başkanı Ahmet 
Egrlıc, Bosna Hersek Federasyonu 
Ticaret Odası Başkanı Mirsad 

Jašarspahıc, FIPA Direktörü Marko Kubatlıja, DEIK Türkiye- Bosna Hersek Is Konseyi Başkanı Hasan 
Topaloğlu, Bosna Hersek Federasyonu Zenica-Doboj Kantonu Ekonomi Bakanı Samir Šıbonjıc, Türkiye 
Cumhuriyeti Saraybosna Büyükelçisi Emin Akseki ve Türkiye Cumhuriyeti Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer 
Bolat’ın açılış konuşmaları ile başladı. 
Açılış Konuşmalarının ardından gerçekleşen ilk panelde; Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir 
tarafından “Küresel Isınma Sürecinde Tarım ve Hayvancılıkta Yeni Yaklaşımlar (Sera OSB, Aqua Kültür 
ve Manda OSB) “ konulu, TOBB ETÜ Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof.Dr. Âdem Sahin tarafından, 
Türkiye'nin Ekonomik Profili ve Bosna Hersek ile işbirliğinin Son 10 Yılı Değerlendirilmesi ve Gelecek 
Perspektifi konulu, Bosna Hersek Yabancı Yatırım Kurumu Sekreteri Dr. Maida Becırovıc tarafından 
Bosna Hersek'in Ekonomik Profili ve Türkiye ile işbirliğinin Son 10 Yılı değerlendirilmesi ve Gelecek 
Perspektifi konulu, bir sunum yapıldı. 
Günün ikinci yarısında Kadir Has Üniversitesi İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Meltem Ucal moderatörlüğünde gerçekleşen panel de ise; T.C. Bosna Hersek Büyükelçiliği 
Ticaret Müşaviri Atalay Aydogdu tarafından Türkiye İle Bosna Hersek Arasındaki Dış Ticaret 
Potansiyelini Arttırmak İçin Neler Yapılmalı?, Bosna Hersek Dış Ticaret ve Ekonomik İlişkiler Bakanlığı 
Müsteşar Yardımcısı Midhat Salıc tarafından Bosna Hersek’in AB Üyelik Sürecinde Gelinen Durum ve 
Gelecekte Türkiye-Bosna Hersek Ekonomik İlişkilerine Yansıması, Bosna Hersek ile İlişkileri Geliştirme 
Merkezi Vakfı (BIGMEV) ve Çilek Holding Başkanı Muzaffer Çilek tarafından, Bosna Hersek’e Yatırım 
Yapan Türk Firmalarının Başarı Hikâyesi, BIMAL Group Firma Yöneticisi Seval Suljkanovıc tarafından 
Tarım, Tarımsal Üretim, İhracatta Bosna Hersek’in Rekabet Gücü, Bosna Hersek Ziraat Bankası Genel 
Müdürü Mustafa Sarıkuş tarafından Türk Bankacılığının, Bosna Hersek Ekonomisinin Kalkınmasındaki 
Rolü, Türk -Bosna Hersek Is Adamları Derneği Başkanı (TUBSIAD) Abdurrahman Uvak tarafından ise İs 
Dünyası Sivil Toplum Kuruluşlarının Ülke Ekonomisine Katkısı ve Bosna Hersek Tecrübesi, konulu 
sunumları ile tamamlandı. 
Başkan Demir; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olarak, Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Meclis Üyelerimiz 
ve Genel Sekreterimizden oluşan heyet ile birlikte; Türkiye İktisadi Araştırmalar Vakfı’nın, Bosna Hersek 
Federasyonu Ekonomi Odası ve Bosna Hersek Dış Ticaret Odası ile birlikte düzenlediği “Türkiye- Bosna 
Hersek Ekonomik İlişkilerin Geliştirilmesi ve Sürdürülebilir Yeni Ufuklar’’ konulu sempozyuma katılım 
sağladık. Paneller ve oturumlar halinde gerçekleşen sempozyumda; Ülkemiz ve İlimiz Ekonomisinin 
güçlenmesi, sektörel çeşitliliğin sağlanması ve istihdamın artırılmasına yönelik yaptığımız çalışmalar 
dahilinde “Küresel Isınma Sürecinde Tarım ve Hayvancılıkta Yeni Yaklaşımlar (Sera OSB, Aqua Kültür ve 
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Manda OSB) “başlığı ile bir sunum gerçekleştirerek, Bölgemizde ki çalışmaları dile getirdik. Bosna 
Hersek ile Ekonomik İlişkilerin Geliştirilmesi ve ihracatın artırılması için girişimlerde bulunduk. Bununla 
birlikte potansiyel yeni yatırımcıları da bölgemize davet ettik. 
Katılımları ile sempozyuma katkı veren Ticaret Bakanımız Prof. Dr. Ömer Bolat’a, Sempozyumun 
gerçekleşmesinde emeği olan; Türkiye İktisadi Araştırmalar Vakfı Başkanı Prof. Dr. Ahmet İncekara, 
Genel Sekreter Nahit Özen ve vakıf çalışanlarının nezdinde tüm paydaşlara ve değerli katılımcılara bu 
güzel ve verimli sempozyum için teşekkür ediyorum“ dedi. 
İRAN SEKTÖREL E-SOHBET TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Ticaret Bakanlığı tarafından düzenlenen 
“Ticaret Müşavirlerimizle Sektörel 
Elektronik Sohbet Toplantıları – İran: Genel 
Pazara Giriş, Petrokimya, Enerji, İnşaat 
Sektörleri, Karayolu Taşımacılığı ve 
Sorunlar” başlıklı e-sohbet etkinliği, 25 
Kasım 2025 Salı günü 11.00–12.30 saatleri 
arasında çevrim içi olarak gerçekleştirildi. 
Toplantıda İran pazarının genel ekonomik 
yapısı, ticari mevzuat uygulamaları ve 
sektörel fırsatlar kapsamlı şekilde ele alındı. 
Tahran, Meşhed, Tebriz ve Urumiye’de 

görev yapan ticaret müşavir ve ataşeleri tarafından; petrokimya, enerji ve inşaat sektörlerinde öne 
çıkan yatırım alanları, kamu projeleri ve iş yapma süreçleri hakkında detaylı bilgiler paylaşıldı. 
Program kapsamında ayrıca iki ülke arasındaki karayolu taşımacılığı süreçleri, gümrük uygulamaları, 
ödeme sistemleri ve sahada karşılaşılan güncel sorunlara ilişkin değerlendirmelerde bulunuldu. İran 
pazarında faaliyet göstermek isteyen firmalar için dikkat edilmesi gereken hususlar ve risk yönetimi 
başlıkları da toplantıda ele alındı. 
Katılımcıların sorularının yanıtlandığı etkinlik, üyelerimizin İran pazarına yönelik bilgi düzeylerini 
artırmaları ve sektörel bazda mevcut fırsatları daha yakından değerlendirmeleri açısından verimli bir 
şekilde tamamlandı. 
 
ZONGULDAK TSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR BAŞKONSOLOS WEİ XİAODONG’U 
ZİYARET ETTİ 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Metin Demir, Çin Halk Cumhuriyeti İstanbul 
Başkonsolosu Wei Xiaodong’u ve Konsolosluk 
yetkililerini ziyaret etti.  
Başkan Demir;" Uluslararası Batı Karadeniz İlleri 
Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Sudi Topal ve Odamız 
Üyesi Rasim Cin ile birlikte Çin Halk Cumhuriyeti 
İstanbul Başkonsolosu Wei Xiaodong’u ziyaret 
ederek, Çin- Zonguldak arasında yapılabilecek 
muhtemel ticari iş birlikleri hakkında görüş 
alışverişinde bulunduk. Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odası olarak, Ülke ve İlimiz ekonomisinin gelişmesi, 
sektörel çeşitliliğin sağlanması ve istihdamın 

artırılmasına yönelik yapmakta olduğumuz çalışmalardan ve geliştirdiğimiz projelerden kendilerine 
bahsettik. Bölgemizin ve İlimizin potansiyeli hakkında kendilerini bilgilendirdik. Başkonsolos Sayın Wei 
Xiaodong’a yapıcı yaklaşımları ve misafirperverliklerinden dolayı teşekkür ederim " dedi. 
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İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ UYGAR KESKİN ZONGULDAK TSO BAŞKANI METİN DEMİR'E İADE-İ 
ZİYARETTE BULUNDU 

Zonguldak İl Milli Eğitim Müdürü Uygar Keskin, Zonguldak Ticaret 
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir'e iade-i 
ziyarette bulundu.  
Başkan Demir ; İlgili kararname ile İlimiz Milli Eğitim Müdürü 
olarak göreve başlayan Uygar Keskin iade-i ziyaretimize geldi. 
Kendilerini Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Hamdi Öztürk ve Genel 
Sekreter Muharrem Sarıkaya ile birlikte karşılayarak misafir ettik. 
Ziyarette ; Mesleki Eğitim alanında gerçekleştirdiğimiz 
çalışmalarımızın güncel halini kendileri ile paylaşarak birlikte 
yapabileceğimiz çalışmalar üzerine istişarelerde bulunduk.İl Milli 
Eğitim müdürümüz Sayın Uygar Keskin'e iş birlikleri, yapıcı 
yaklaşımları ve nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederim " 
dedi. 

 
POLONYA PAZARINA GİRİŞ E-SOHBET TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Ticaret Bakanlığı tarafından düzenlenen “Ticaret 
Müşavirlerimizle Elektronik Sohbet Toplantıları – 
Polonya: Polonya Pazarına Giriş” başlıklı e-sohbet 
etkinliği, 28 Kasım 2025 Cuma günü 14.00–15.30 
saatleri arasında çevrim içi olarak gerçekleştirildi. 
Toplantıda Polonya’nın ekonomik yapısı, sektörel 
fırsatlar, dış ticaret mevzuatı ve pazara giriş 
süreçleri kapsamlı şekilde ele alındı. Varşova’da 
görev yapan ticaret müşavirleri tarafından 
Polonya pazarının dinamikleri, yatırım ortamı ve 

Türk firmalarının karşılaşabileceği uygulamaya dönük süreçler hakkında detaylı bilgiler paylaşıldı. 
Program kapsamında ayrıca iş dünyası temsilcileri tarafından Polonya’daki üretim, savunma sanayi, 
metal ve altyapı sektörlerindeki deneyimler aktarılırken; yerel ortaklık modelleri, fabrika yatırımları ve 
dağıtım kanalları hakkında örnek uygulamalar paylaşıldı. Polonya’nın Avrupa Birliği üyesi olması 
dolayısıyla sunduğu pazar erişim avantajları ve bölgesel lojistik konumu da toplantıda vurgulandı. 
 
ÇAĞ ÇELİK YÖNETİCİLERİ ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI BAŞKANI METİN DEMİR’İ ZİYARET 
ETTİ 

Çağ Çelik Demir ve Çelik Endüstrisi A.Ş. Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Çağrı Güleç, beraberinde 
Genel Müdür Ercüment Ünal ile birlikte Zonguldak 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Metin Demir’i ziyaret etti. Zonguldak Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin 
Demir; “Bölgemizde bulunan Karabük İlimizde 
faaliyetlerini başarı ile sürdüren Çağ Çelik Demir 
ve Çelik Endüstrisi A.Ş. Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Çağrı Güleç ve Genel Müdür Ercüment 
Ünal ziyaretimize geldiler. Kendilerinden 
faaliyetlerine dair bilgiler aldık. Bölgemizde 
yapılabilecek yeni yatırımlar, yeni iş kolları ve yeni 

alanlar ve yeni iş bağlantıları kurma konusunda karşılıklı istişarelerde bulunduk. Çağ Çelik Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Çağrı Güleç ve Genel Müdür Ercüment Ünal’a ziyaretlerinden dolayı teşekkür 
ederim” dedi. 
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ZONGULDAK TSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR CNBC- e CANLI YAYIN KONUĞU OLARAK 
KATILIM SAĞLADI 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Metin Demir; Ali Çağatay’ın sunduğu 
programa konuk olarak katılım sağladı. Başkan 
Demir; “ CNBC- e kanalında Sayın Ali Çağatay’ın 
sunumları ile gerçekleşen “Üretimin Gücü 
“programına canlı yayın konuğu olarak katılım 
sağladık. Programda, Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odası olarak, Ülke ve İlimiz ekonomisinin 
güçlenmesi, istihdamın artırılması, sektörel 
çeşitliliğin sağlanması, turizm olanaklarının 

artırılmasına yönelik yaptığımız çalışmalardan bahsettik. Bölgemizin mega projesi olan Filyos Vadi 
Projesi’nin sağladığı avantajlar ve proje ile meydana gelen yeni potansiyel yatırım alanları ve yeni 
sektörler hakkında bilgiler verdik. Moderatör ve sunucu Ali Çağatay’ın sorularını cevapladık. Canlı yayın 
da emeği olan , Kanal Editörü Zeynep Hasdemir’e, koordinatör Sevcan Bilgiç’e , Sunucu Ali Çağatay’a ve 
tüm kanal çalışanlarına misafirperverliklerinden dolayı teşekkür ederim “ dedi. 
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